

**Pedido No. SM3000541**

Fecha de creación : 15.11.10/11:18:00

Fecha de entrega : 15.12.01/11:18:00

Atención : CACEP - BALEROS SUAREZ

Proyecto : PTSM35033

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000278: BALEROS Y RETENES SUAREZ SA DE CV

BLVD LOPEZ MATEOS OTE 1131

LOS INSURGENTES CELAYA GTO.

68070 MEXICO 461-613-68-44

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO

AV. MANANTIALES 23-A

PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.

76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1	A29801-004 BALEROS Y RETENES CHUMACERA TIPO BRIDA, ROMBICA MCA: LSK, MODELO: UCFL205-013D1 Ø13/16	910	29801A	16%	pz	6.0000	370.00/pz	2,220.00
2	A29801-004 BALEROS Y RETENES CHUMACERA TIPO BRIDA, ROMBICA MCA: LSK, MODELO: UCFL203-011D1 Ø11/16	910	29801A	16%	pz	2.0000	270.00/pz	540.00
3	A29801-004 BALEROS Y RETENES CHUMACERA TIPO BRIDA, ROMBICA MCA: LSK, MODELO: UCFL205-100D1 Ø1	910	29801A	16%	pz	2.0000	330.00/pz	660.00
4	A29801-004 BALEROS Y RETENES CATARINA MARTIN Código: 06B15 (FLECHA Ø1/2", ANSI No.35, PASO 3/8", 0 :15)	910	29801A	16%	pz	3.0000	248.00/pz	744.00
5	A29801-004 BALEROS Y RETENES CATARINA MARTIN Código: 06B30 (FLECHA Ø40mm, ANSI No.35, PASO 3/8", 0 :30)	910	29801A	16%	pz	3.0000	510.00/pz	1,530.00
6	A29801-004 BALEROS Y RETENES	910	29801A	16%	pz	1.0000	500.00/pz	500.00

X

X

**Pedido No. SM3000541**

Fecha de creación : 15.11.10/11:18:00

Fecha de entrega : 15.12.01/11:18:00

Atención : CACEP - BALEROS SUAREZ

Proyecto : PTSM35033

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000278: BALEROS Y RETENES SUAREZ SA DE CV

BLVD LOPEZ MATEOS OTE 1131

LOS INSURGENTES CELAYA GTO.

68070 MEXICO 461-613-68-44

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO

AV. MANANTIALES 23-A

PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.

76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
0	CATARINA MARTIN Código: 06BS28 (FLECHA Ø25mm, ANSI No.35, PASO 3/8", :28)							
7	A29801-004 BALEROS Y RETENES CATARINA MARTIN Código: 06BS14 (FLECHA Ø19mm, ANSI No.35, PASO 3/8", :14)	910	29801A	16%	pz	1.0000	245.00/pz	245.00
8	A29801-004 BALEROS Y RETENES CADENA ANSI No.35, PASO 3/8", MARCA LINK BELT.	910	29801A	16%	pz	1.0000	300.00/pz	300.00
9	A29801-004 BALEROS Y RETENES CANDADOS PARA CADENA No.35, PASO 3/8" MCA. LINK BELT.	910	29801A	16%	pz	5.0000	12.00/pz	60.00
10	A29801-004 BALEROS Y RETENES Engrane Recto marca MARTIN Código: S828	910	29801A	16%	pz	6.0000	1,400.00/pz	8,400.00
11	A29801-004 BALEROS Y RETENES Cremallera Marca MARTIN Código: RA8X2	910	29801A	16%	pz	3.0000	1,200.00/pz	3,600.00

X

X

**Pedido No. SM3000541**

Fecha de creación : 15.11.10/11:18:00  
 Fecha de entrega : 15.12.01/11:18:00  
 Atención : CACEP - BALEROS SUAREZ  
 Proyecto : PTSM35033  
 Centro de Costo :  
 Condición de entrega:  
 Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS  
 Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Proveedor PRN000278: BALEROS Y RETENES SUAREZ SA DE CV  
 BLVD LOPEZ MATEOS OTE 1131  
 LOS INSURGENTES CELAYA GTO.  
 68070 MEXICO 461-613-68-44

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO  
 AV. MANANTIALES 23-A  
 PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.  
 76246 MEXICO 442-1961500

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
---------	-------------------------------	-----------	------------	---------------	--------	----------	-----------------	---------

SUBTOTAL	I.V.A.	TOTAL	MONEDA
\$ 18,799.00	\$ 3,007.84	\$ 21,806.84	MXP

(VEINTIUN MIL OCHOCIENTOS SEIS PESOS 84/100 M.N.)

SOLICITANTE:	LIDER DE PROYECTO:	AUTORIZADOR:	PRESUPUESTO:	COMPRADOR:
GARCIA RAMIREZ FELIPE	GARCIA MENESES ANTONIO	ESCAMILLA MARTINEZ AGUSTIN	VALDES LECONA MA DEL CARMEN SA	PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO E

X

X